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Per Bashkine Malig 
Shpallja u afishua sot ne daten 

Ne seancen gjyqesore te dates 18.10.2019, gjykata ka vendosur qe njoftimi per palen e paditur 
Tereza Matraku per daten dhe oren e gjykimit te behet me shpallje te aktit te njoftimit duke 
vendosur nje kopje te aktit te njoftimit ne vendbanimin e fundit te te paditures, ne ambjentet e 
Bashkise Maliq si dhe nje kopje ne ambjentet e kesaj gjykate. 

Objekti:Konstatimin absolutisht te pavlefshem te AMTP-se. 

Paditur:Thanas Qelemeni.Josif Qelemeni.Angjelo Qelemeni,KVVTP .Korce,ASHK DV 
Karee, Tereza Matraku. 

Pad.ites:Jani Cekani 
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Prane : Bashkise Maliq 11 l-1. . .LO· ,,_. . .--.->- 

Per palen e paditur: Tereza Matraku (Adresa: "Fshati Vreshtas "). z., •••• :/::~\--- 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Korce eshte duke u gjykuar c~2i~e 
me nr. Regj.507-00880 date rregjistrimi 17.06.2019 qe;· i perket: 
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